MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

GABINETE DA REITORIA
CANCELAMENTO DO EDITAL Nº 83/2011

PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO DE 11/11/2011, SEÇÃO 3, PÁGINA 82

O Vice-Reitor da Universidade Federal de Goiás - UFG, no exercício da Reitoria,
usando de suas atribuições estatutárias e regimentais, torna público que:

1- fica CANCELADO o Edital nº. 83/2011 publicado no Diário Oficial da União
de 07/11/2011 seção 3, página 75, referente ao Processo nº. 23070.013648/2011-89,
Campus Jataí, 01 vaga, 40 horas, Psicologia/ Psicanálise, Auxiliar; em virtude de
algumas questões relacionadas ao Processo Seletivo Simplificado conforme considerado no
Memorando nº. 545/2011/CAJ/UFG.

2- os candidatos já inscritos poderão solicitar junto à PROAD/UFG, a devolução do
valor referente à taxa de inscrição.

Goiânia, 10 de novembro de 2011.

Prof. Dr. Eriberto Francisco Beviláqua Marin
Vice-Reitor